

Årsredovisning för
Göthes Snickeri Aktiebolag

559231-5294

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Pettersson
Verkställande direktör

2023-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Göthes Snickeri Aktiebolag, 559231-5294, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och utför sedan dess bygg- och snickeriarbeten främst till privatpersoner. Byggnadssnickeriarbeten är den huvudsakliga verksamheten, men företaget tillhandahåller även tjänster avseende produktion av film, video och TV-program.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	3 113	2 335	2 458
Resultat efter finansiella poster	-60	49	154
Soliditet %	36,7	39,2	40

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets första räkenskapsår 2019/2022 avser ca 13 månader.

Den kraftiga ökningen av bolagets omsättning under det senaste året beror främst på ökade priser på byggmaterial.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	120 796	39 061
Balanseras i ny räkning		39 061	-39 061
Årets resultat			-59 947
Belopp vid årets utgång	50 000	159 857	-59 947

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Balanserat resultat	159 857
Årets resultat	-59 947
Summa	99 910
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	99 910
Summa	99 910

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 113 405	2 335 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 113 405	2 335 393
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 250 579	-1 467 787
Övriga externa kostnader		-458 965	-414 932
Personalkostnader	2	-463 544	-403 386
Summa rörelsekostnader		-3 173 088	-2 286 105
Rörelseresultat		-59 683	49 288
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-351	-10
Summa finansiella poster		-264	-10
Resultat efter finansiella poster		-59 947	49 278
Resultat före skatt		-59 947	49 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 217
Årets resultat		-59 947	39 061

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		290 312	188 475
Övriga fordringar		25 276	2 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 400	230 206
Summa kortfristiga fordringar		378 988	421 214
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 248	114 054
Summa kassa och bank		29 248	114 054
Summa omsättningstillgångar		408 236	535 268
SUMMA TILLGÅNGAR		408 236	535 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 857	120 796
Årets resultat		-59 947	39 061
Summa fritt eget kapital		99 910	159 857
Summa eget kapital		149 910	209 857
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 112	193 361
Skatteskulder		0	43 438
Övriga skulder		138 120	59 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 094	28 900
Summa kortfristiga skulder		258 326	325 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		408 236	535 268

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

John Pettersson
John Pettersson
Verkställande direktör

2023-03-28
Datum